テクニカルデータシート
PJ オープンフレーム電源
24 V 100 W 1 フェーズ / PJ-24V100W□□A
 別段の表記がない限り、すべてのパラメーターは、周囲温度 25°C、AC 入力時の指定です。
 www.DeltaPSU.com（2023 年 3 月、改訂 10）
1
PJ
ハイライトと特徴

型番 入力電圧範囲 出力電圧 出力電流
PJ-24V100WA 85～264 Vac 24 Vdc 4.30 A
品番の説明
    CC コード
PJ – 24 V 100W □ □ A
PJ シリーズ 出力電圧 出力電力 製品タイプ
B - オープンフレーム
L - L フレーム
C - 密封型
リモートオン/オフ機能
N - リモートオン/オフなし
R - リモートオン/オフあり
Delta 標準
テクニカルデータシート
PJ オープンフレーム電源
24 V 100 W 1 フェーズ / PJ-24V100W□□A
 別段の表記がない限り、すべてのパラメーターは、周囲温度 25°C、AC 入力時の指定です。
 www.DeltaPSU.com（2023 年 3 月、改訂 10）
2
仕様
入力定格 / 特性
入力電圧 100～240 Vac
入力電圧範囲 85～264 Vac
入力周波数 50～60 Hz
入力周波数範囲 47～63 Hz
入力電流 100 Vac 時最大 1.30 A、200 Vac 時最大 0.65 A
負荷 100%時の効率 100 Vac 時 86.0%（標準値）、200 Vac 時 89.0%（標準値）
最大突入電流（コールドスタート） 100 Vac 時 15 A（標準値）、200 Vac 時 30 A（標準値）
力率補正 100 Vac 時 0.99（標準値）、200 Vac 時 0.98（標準値）
リーク電流 100 Vac 時 0.2 mA（標準値）、230 Vac 時 0.4 mA（標準値）
出力定格 / 特性*
公称出力電圧 24 Vdc
向上設定点の許容差 24 Vdc± 1%（工場出荷時の初期設定点の許容差）
出力電圧調節範囲 21.6～26.4 Vdc
出力電流 4.30 A（最大 103.2 W）
出力電力 103.2W
ラインレギュレーション < 96 mV
負荷レギュレーション < 150 mV
起動時間 100 Vac 時 500 ms（標準値）（100%の負荷）
出力保持時間 100 Vac 時 20 ms（標準値）（100%の負荷）
動的応答（オーバーシュートおよびアンダーシュート O/P 電圧） 負荷 0～50%および 50～100%時 ± 5%（スルーレート：0.1
A/µS）
容量性負荷による始動 最大 8,000 µF
公称出力電圧 24 Vdc
*50°C～70°C の電力定格低減については、3 ページの電力定格低減を参照してください。
機械的特徴
ケースカバー / シャーシ  SGCC
寸法（長さ x 幅 x 高さ） オープンフレーム
密封型
155 x 62 x 33.5 mm（6.10 x 2.44 x 1.32 インチ）
185 x 72 x 45 mm（7.28 x 2.83 x 1.77 インチ）
装置重量 オープンフレーム
密封型
0.26 kg（0.57 ポンド）
0.42 kg（0.92 ポンド）
インジケーター  NA
冷却システム  対流式
端子 入力 JST B3P5-VH (LF)(SN)
 出力 JST B8P5-VH (LF)(SN)
電線  AWG 22-18
ノイズ（電源から 1メートル）  音圧レベル（SPL）< 25 dBA
テクニカルデータシート
PJ オープンフレーム電源
24 V 100 W 1 フェーズ / PJ-24V100W□□A
 別段の表記がない限り、すべてのパラメーターは、周囲温度 25°C、AC 入力時の指定です。
 www.DeltaPSU.com（2023 年 3 月、改訂 10）